
KC Bahnfrei Hemsbach KV Liedolsheim 5508 5594:-

Adler Neckargemünd KC BG Nussloch 5524 5897:-

Neckarperle Ladenbg. SG Gart./JS Viernh. 5559 5359:-

KC St.Kr. Walldorf 2 KC RW Sandhausen 2 5573 5587:-

KSC 1981 Hockenheim SG Ettlingen 2 5491 4990:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

KC RW Sandhausen 2 10 56092 18:02 5609.20 5612.7508:00 5606.8310:021

KC BG Nussloch 10 56678 16:04 5667.80 5707.4008:02 5628.2008:022

KV Liedolsheim 10 56700 12:08 5670.00 5735.8008:02 5604.2004:063

KC St.Kr. Walldorf 2 10 55484 12:08 5548.40 5630.4008:02 5466.4004:064

KC Bahnfrei Hemsbach 10 54803 12:08 5480.30 5506.1706:06 5441.5006:025

SG Gart./JS Viernh. 10 53987 10:10 5398.70 5371.4008:02 5426.0002:086

KSC 1981 Hockenheim 10 54298 08:12 5429.80 5433.2004:06 5426.4004:067

Neckarperle Ladenbg. 10 54104 06:14 5410.40 5423.2004:06 5397.6002:088

SG Ettlingen 2 10 53072 04:16 5307.20 5295.2502:06 5315.1702:109

Adler Neckargemünd 10 54464 02:18 5446.40 5518.0002:10 5339.0000:0810

DVP DVH

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Braun, Alexander Adler Neckargemünd

Janisch, Sascha Adler Neckargemünd

Paul, Christian BG Nußloch

Schielicke, Erik BG Nussloch

Usnik, Karlo SK Walldorf Künzle, Joachim RW Sandhausen

Körner, Markus 81 Hockenheim Schneidawind, Stefan KV Liedolsheim

Kraus, Ralf BF Hemsbach Olson, Thomas BG Nußloch

Riha, Zdenck SK Walldorf Krämer, Tobias Ga/AR-JS Viernhm.

Arnold, Alfred BF Hemsbach Mahl, Andreas BG Nußloch

Frank, Mario NP Ladenburg Morsch, Ralf BG Nußloch

Hallberg, Jürgen BF Hemsbach Cunow, Christian RW Sandhausen

Frank, Steffan SK Walldorf Schierstädt, Erik KV Liedolsheim

Mannschaft der Woche

Braun, Alexander Adler Neckargemünd 990 Kegel

Janisch, Sascha Adler Neckargemünd 960 Kegel

Usnik, Karlo SK Walldorf 958 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

990 (648 / 342 / 0)

960 (629 / 331 / 8)

958 (593 / 365 / 4)

958 (604 / 354 / 1)

950 (628 / 322 / 2)

949 (627 / 322 / 4)

948 (619 / 329 / 3)

945 (603 / 342 / 4)

945 (593 / 352 / 2)

942 (592 / 350 / 3)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

1042 (698 / 344 / 1)

1023 (650 / 373 / 0)

1017 (654 / 363 / 2)

990 (644 / 346 / 2)

985 (650 / 335 / 1)

963 (593 / 370 / 3)

961 (636 / 325 / 4)

952 (610 / 342 / 3)

948 (632 / 316 / 0)

945 (611 / 334 / 3)

Verbandsliga Männer (10. Spielwoche - 10.-11.12.2011)

Paul, Christian BG Nußloch 1042 Kegel

Schielicke, Erik BG Nussloch 1023 Kegel

Künzle, Joachim RW Sandhausen 1017 Kegel

Als Mannschaft der Woche 5990 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Einzelschnittliste der Verbandsliga Männer 2011/12 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Künzle, Joachim RW Sandhausen 8948.67 615.33 333.33 1.673 969.88 629.50 340.38 1.38

2. Paul, Christian BG Nußloch 10989.40 634.60 354.80 1.805 984.60 639.50 345.10 1.30

3. Michalske, Matthias KV Liedolsheim 10975.80 630.80 345.00 1.605 974.50 634.90 339.60 1.80

4. Hammer, Alwin Ga/AR-JS Viernhm. 10957.00 620.80 336.20 0.805 958.70 623.20 335.50 2.00

5. Hallberg, Jürgen BF Hemsbach 9951.50 629.67 321.83 2.176 954.33 626.67 327.67 2.22

6. Frank, Steffan SK Walldorf 10956.40 612.80 343.60 2.005 956.70 616.20 340.50 2.50

7. Schielicke, Erik BG Nussloch 10958.00 618.00 340.00 3.005 953.90 621.20 332.70 3.10

8. Olson, Thomas BG Nußloch 10970.20 616.20 354.00 1.205 958.10 621.80 336.30 1.90

9. Kögel, Jürgen SK Walldorf 8917.00 605.25 311.75 5.254 931.25 609.00 322.25 4.38

10. Engel, Frank NP Ladenburg 9921.80 612.40 309.40 3.205 930.56 610.33 320.22 2.89

11. Kudelic, Ivica RW Sandhausen 8906.00 621.00 285.00 3.673 926.38 618.75 307.63 3.13

12. Elinger, Nenad SG Ettlingen 10876.00 581.25 294.75 5.004 912.20 603.60 308.60 3.90

13. Lepold, Hermann KV Liedolsheim 8943.75 616.50 327.25 4.254 939.75 617.63 322.13 3.50

14. Mergenthaler, Marco KV Liedolsheim 10951.20 622.60 328.60 3.005 943.40 625.80 317.60 3.20

15. Mahl, Andreas BG Nußloch 10961.40 620.60 340.80 3.205 948.30 617.30 331.00 3.30

16. Braun, Alexander Adler Neckargemünd 9982.00 645.00 337.00 1.405 961.11 637.11 324.00 1.89

17. Wacker, Sven Adler Neckargemünd 10947.00 618.50 328.50 1.254 936.90 617.60 319.30 2.80

18. Schnabel, Bernd NP Ladenburg 10911.40 611.80 299.60 4.405 920.00 609.00 311.00 5.20

19. Frank, Mario NP Ladenburg 10930.20 610.00 320.20 3.805 929.00 616.40 312.60 3.60

20. Schränkler, Sascha 81 Hockenheim 9912.00 606.50 305.50 5.254 919.00 607.44 311.56 5.11

21. Schierstädt, Erik KV Liedolsheim 10979.80 641.80 338.00 2.005 951.40 625.20 326.20 2.90

22. Hammer, Peter Ga/AR-JS Viernhm. 10897.40 597.80 299.60 6.005 910.00 604.00 306.00 4.70

23. Klee, Albert 81 Hockenheim 9911.40 607.20 304.20 5.005 914.44 607.67 306.78 4.44

24. Lamade, Andreas 81 Hockenheim 7906.75 602.25 304.50 3.504 911.57 602.86 308.71 3.57

25. Körner, Markus 81 Hockenheim 9933.60 608.80 324.80 2.005 926.44 612.89 313.56 2.22

26. Ganzon, Michael 81 Hockenheim 9895.75 607.50 288.25 5.754 906.11 614.00 292.11 5.78

27. Arnold, Alfred BF Hemsbach 10934.00 616.67 317.33 3.676 926.10 614.00 312.10 4.40

28. Mahl, Torsten BG Nußloch 8907.40 598.00 309.40 4.205 909.88 601.25 308.63 4.50

29. Heiler, Dieter SK Walldorf 10931.60 612.40 319.20 3.005 921.20 605.70 315.50 3.40

30. Kraus, Ralf BF Hemsbach 10909.67 611.17 298.50 5.176 909.70 607.10 302.60 4.70

31. Smasal, Erich KV Liedolsheim 7939.75 627.50 312.25 2.504 926.43 624.00 302.43 4.29

32. Kaiser, Andreas BF Hemsbach 7934.33 620.00 314.33 2.673 918.14 609.29 308.86 4.43

33. Morsch, Ralf BG Nußloch 10921.00 610.60 310.40 5.205 913.40 609.70 303.70 5.80

34. Hammer, Michael Ga/AR-JS Viernhm. 7908.00 596.67 311.33 4.003 905.00 598.57 306.43 4.43

35. Schmiederer, Erich Adler Neckargemünd 7942.75 608.75 334.00 2.754 925.57 605.43 320.14 2.71

36. Schmitt, Werner BF Hemsbach 10932.00 623.00 309.00 5.006 920.20 615.50 304.70 4.60

37. Cap, Marcus SK Walldorf 7913.00 627.67 285.33 6.003 902.57 616.86 285.71 6.29

38. Usnik, Karlo SK Walldorf 7949.50 615.00 334.50 4.754 926.00 598.57 327.43 5.14

39. Görner, Peter Adler Neckargemünd 9910.80 610.60 300.20 4.605 902.56 610.00 292.56 4.78

40. Roth, Thorsten 81 Hockenheim 10875.20 593.40 281.80 5.805 880.60 600.70 279.90 6.00

41. Krämer, Karl-Heinz Ga/AR-JS Viernhm. 10895.40 599.20 296.20 7.205 890.10 600.20 289.90 7.60

42. Görner, Alexander Adler Neckargemünd 7892.00 601.80 290.20 5.205 889.43 600.43 289.00 5.43

43. Böckle, Jörg SG Ettlingen 10877.50 596.75 280.75 8.254 880.60 591.50 289.10 7.20

44.
Wiederhold, Hans

Jürgen
NP Ladenburg 7910.00 606.33 303.67 5.003 890.29 598.14 292.14 6.86

45. Brenzinger, Otto Adler Neckargemünd 8901.60 600.20 301.40 4.205 891.38 598.38 293.00 5.75

46. Lauinger, Markus SG Ettlingen 9862.00 594.00 268.00 8.504 868.56 596.44 272.11 8.33

47. Janisch, Sascha Adler Neckargemünd 7918.75 612.00 306.75 6.754 897.86 605.29 292.57 7.86

48. Gerngroß, Ralph NP Ladenburg 7866.33 577.00 289.33 7.673 865.71 578.71 287.00 8.86

49. Lickfeld, Thomas Ga/AR-JS Viernhm. 9871.80 590.40 281.40 9.605 868.67 592.33 276.33 9.89

50. Jurkovic, Marko Adler Neckargemünd 7914.40 604.00 310.40 4.405 898.57 597.29 301.29 4.43

51. Kobald, Klaus Ga/AR-JS Viernhm. 7867.00 598.67 268.33 6.333 861.43 590.86 270.57 9.00

52. Schneidawind, Stefan KV Liedolsheim 51013.50 636.50 377.00 0.502 1001.40 641.80 359.60 1.60

53. Kirsch, Fabian RW Sandhausen 2944.00 631.00 313.00 2.001 961.00 626.00 335.00 1.00

54. Heckmann, Mike RW Sandhausen 2961.00 617.00 344.00 4.001 966.50 622.50 344.00 4.50

55. Ockert, Dieter SG Ettlingen 10.00 0.00 0.00 0.000 971.00 610.00 361.00 2.00

56. Krämer, Tobias Ga/AR-JS Viernhm. 3938.00 601.00 337.00 4.001 958.33 598.67 359.67 3.00

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

982.60 638.00 344.60 1.205

979.80 644.40 335.40 0.805

973.20 639.00 334.20 2.005

960.40 625.60 334.80 3.205

960.00 620.67 339.33 2.333

957.00 619.60 337.40 3.005

949.80 624.40 325.40 3.205

946.00 627.40 318.60 2.605

945.50 612.75 332.75 3.504

941.50 607.75 333.75 2.504

938.60 617.40 321.20 2.805

936.33 618.50 317.83 3.176

935.75 618.75 317.00 2.754

935.60 629.00 306.60 3.405

935.20 614.00 321.20 3.405

935.00 627.25 307.75 2.504

930.17 617.00 313.17 3.836

928.60 606.20 322.40 6.005

927.80 622.80 305.00 3.405

924.60 608.20 316.40 5.005

923.00 608.60 314.40 3.805

922.60 610.20 312.40 3.405

918.25 608.25 310.00 3.754

918.00 603.67 314.33 3.673

917.50 618.00 299.50 2.504

914.40 619.20 295.20 5.805

914.25 610.00 304.25 5.504

914.00 606.67 307.33 5.003

910.80 599.00 311.80 3.805

909.75 601.00 308.75 4.004

908.67 619.33 289.33 6.673

906.00 601.25 304.75 5.754

905.80 608.80 297.00 6.405

902.75 600.00 302.75 4.754

902.67 601.00 301.67 2.673

902.50 604.25 298.25 4.004

894.75 608.75 286.00 6.504

894.67 576.67 318.00 5.673

892.25 609.25 283.00 5.004

886.00 608.00 278.00 6.205

884.80 601.20 283.60 8.005

883.00 597.00 286.00 6.002

882.67 588.00 294.67 6.506

875.50 592.00 283.50 8.254

874.33 595.33 279.00 8.333

873.80 598.40 275.40 8.205

870.00 596.33 273.67 9.333

865.25 580.00 285.25 9.754

864.75 594.75 270.00 10.254

859.00 580.50 278.50 4.502

857.25 585.00 272.25 11.004

993.33 645.33 348.00 2.333

978.00 621.00 357.00 0.001

972.00 628.00 344.00 5.001

971.00 610.00 361.00 2.001

968.50 597.50 371.00 2.502

Erg.

1042

1017

929

915

945

942

1023

985

918

938

886

923

915

910

961

990

939

882

945

928

945

907

909

906

958

910

948

0

905

950

0

0

952

886

932

912

0

958

0

880

832

868

863

921

0

826

960

0

856

910

0

990

0

0

0

963

57. Rapo, Zeljko SK Walldorf 10.00 0.00 0.00 0.000 958.00 636.00 322.00 2.00958.00 636.00 322.00 2.0010
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Einzelschnittliste der Verbandsliga Männer 2011/12 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Paul, Christian BG Nußloch 10989.40 634.60 354.80 1.805 984.60 639.50 345.10 1.30

2. Braun, Alexander Adler Neckargemünd 9982.00 645.00 337.00 1.405 961.11 637.11 324.00 1.89

3. Schierstädt, Erik KV Liedolsheim 10979.80 641.80 338.00 2.005 951.40 625.20 326.20 2.90

4. Michalske, Matthias KV Liedolsheim 10975.80 630.80 345.00 1.605 974.50 634.90 339.60 1.80

5. Olson, Thomas BG Nußloch 10970.20 616.20 354.00 1.205 958.10 621.80 336.30 1.90

6. Mahl, Andreas BG Nußloch 10961.40 620.60 340.80 3.205 948.30 617.30 331.00 3.30

7. Schielicke, Erik BG Nussloch 10958.00 618.00 340.00 3.005 953.90 621.20 332.70 3.10

8. Hammer, Alwin Ga/AR-JS Viernhm. 10957.00 620.80 336.20 0.805 958.70 623.20 335.50 2.00

9. Frank, Steffan SK Walldorf 10956.40 612.80 343.60 2.005 956.70 616.20 340.50 2.50

10. Hallberg, Jürgen BF Hemsbach 9951.50 629.67 321.83 2.176 954.33 626.67 327.67 2.22

11. Mergenthaler, Marco KV Liedolsheim 10951.20 622.60 328.60 3.005 943.40 625.80 317.60 3.20

12. Usnik, Karlo SK Walldorf 7949.50 615.00 334.50 4.754 926.00 598.57 327.43 5.14

13. Künzle, Joachim RW Sandhausen 8948.67 615.33 333.33 1.673 969.88 629.50 340.38 1.38

14. Wacker, Sven Adler Neckargemünd 10947.00 618.50 328.50 1.254 936.90 617.60 319.30 2.80

15. Lepold, Hermann KV Liedolsheim 8943.75 616.50 327.25 4.254 939.75 617.63 322.13 3.50

16. Schmiederer, Erich Adler Neckargemünd 7942.75 608.75 334.00 2.754 925.57 605.43 320.14 2.71

17. Smasal, Erich KV Liedolsheim 7939.75 627.50 312.25 2.504 926.43 624.00 302.43 4.29

18. Kaiser, Andreas BF Hemsbach 7934.33 620.00 314.33 2.673 918.14 609.29 308.86 4.43

19. Arnold, Alfred BF Hemsbach 10934.00 616.67 317.33 3.676 926.10 614.00 312.10 4.40

20. Körner, Markus 81 Hockenheim 9933.60 608.80 324.80 2.005 926.44 612.89 313.56 2.22

21. Schmitt, Werner BF Hemsbach 10932.00 623.00 309.00 5.006 920.20 615.50 304.70 4.60

22. Heiler, Dieter SK Walldorf 10931.60 612.40 319.20 3.005 921.20 605.70 315.50 3.40

23. Frank, Mario NP Ladenburg 10930.20 610.00 320.20 3.805 929.00 616.40 312.60 3.60

24. Engel, Frank NP Ladenburg 9921.80 612.40 309.40 3.205 930.56 610.33 320.22 2.89

25. Morsch, Ralf BG Nußloch 10921.00 610.60 310.40 5.205 913.40 609.70 303.70 5.80

26. Janisch, Sascha Adler Neckargemünd 7918.75 612.00 306.75 6.754 897.86 605.29 292.57 7.86

27. Kögel, Jürgen SK Walldorf 8917.00 605.25 311.75 5.254 931.25 609.00 322.25 4.38

28. Jurkovic, Marko Adler Neckargemünd 7914.40 604.00 310.40 4.405 898.57 597.29 301.29 4.43

29. Cap, Marcus SK Walldorf 7913.00 627.67 285.33 6.003 902.57 616.86 285.71 6.29

30. Schränkler, Sascha 81 Hockenheim 9912.00 606.50 305.50 5.254 919.00 607.44 311.56 5.11

31. Klee, Albert 81 Hockenheim 9911.40 607.20 304.20 5.005 914.44 607.67 306.78 4.44

32. Schnabel, Bernd NP Ladenburg 10911.40 611.80 299.60 4.405 920.00 609.00 311.00 5.20

33. Görner, Peter Adler Neckargemünd 9910.80 610.60 300.20 4.605 902.56 610.00 292.56 4.78

34.
Wiederhold, Hans

Jürgen
NP Ladenburg 7910.00 606.33 303.67 5.003 890.29 598.14 292.14 6.86

35. Kraus, Ralf BF Hemsbach 10909.67 611.17 298.50 5.176 909.70 607.10 302.60 4.70

36. Hammer, Michael Ga/AR-JS Viernhm. 7908.00 596.67 311.33 4.003 905.00 598.57 306.43 4.43

37. Mahl, Torsten BG Nußloch 8907.40 598.00 309.40 4.205 909.88 601.25 308.63 4.50

38. Lamade, Andreas 81 Hockenheim 7906.75 602.25 304.50 3.504 911.57 602.86 308.71 3.57

39. Kudelic, Ivica RW Sandhausen 8906.00 621.00 285.00 3.673 926.38 618.75 307.63 3.13

40. Brenzinger, Otto Adler Neckargemünd 8901.60 600.20 301.40 4.205 891.38 598.38 293.00 5.75

41. Hammer, Peter Ga/AR-JS Viernhm. 10897.40 597.80 299.60 6.005 910.00 604.00 306.00 4.70

42. Ganzon, Michael 81 Hockenheim 9895.75 607.50 288.25 5.754 906.11 614.00 292.11 5.78

43. Krämer, Karl-Heinz Ga/AR-JS Viernhm. 10895.40 599.20 296.20 7.205 890.10 600.20 289.90 7.60

44. Görner, Alexander Adler Neckargemünd 7892.00 601.80 290.20 5.205 889.43 600.43 289.00 5.43

45. Böckle, Jörg SG Ettlingen 10877.50 596.75 280.75 8.254 880.60 591.50 289.10 7.20

46. Elinger, Nenad SG Ettlingen 10876.00 581.25 294.75 5.004 912.20 603.60 308.60 3.90

47. Roth, Thorsten 81 Hockenheim 10875.20 593.40 281.80 5.805 880.60 600.70 279.90 6.00

48. Lickfeld, Thomas Ga/AR-JS Viernhm. 9871.80 590.40 281.40 9.605 868.67 592.33 276.33 9.89

49. Kobald, Klaus Ga/AR-JS Viernhm. 7867.00 598.67 268.33 6.333 861.43 590.86 270.57 9.00

50. Gerngroß, Ralph NP Ladenburg 7866.33 577.00 289.33 7.673 865.71 578.71 287.00 8.86

51. Lauinger, Markus SG Ettlingen 9862.00 594.00 268.00 8.504 868.56 596.44 272.11 8.33

52. Radanovic, Ivan SK Walldorf 11041.00 666.00 375.00 1.001 1041.00 666.00 375.00 1.00

53. Schneidawind, Stefan KV Liedolsheim 51013.50 636.50 377.00 0.502 1001.40 641.80 359.60 1.60

54. Speck, Thomas SG Ettlingen 11008.00 630.00 378.00 1.001 1008.00 630.00 378.00 1.00

55. Weinmann, Jens SK Walldorf 1992.00 648.00 344.00 2.001 992.00 648.00 344.00 2.00

56. Keßler, Hans-Otto RW Sandhausen 4992.00 655.50 336.50 2.002 974.75 631.50 343.25 3.00

Erg.

990

1042

945

929

985

961

1023

915

942

945

910

958

1017

939

915

932

0

0

948

958

912

905

945

938

952

960

918

910

0

928

909

882

0

921

950

886

0

906

886

0

907

910

832

868

863

923

880

856

0

0

826

0

990

0

Ausw.

0

57. Kern, Alexander SK Walldorf 1975.00 637.00 338.00 1.001 975.00 637.00 338.00 1.000
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Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

979.80 644.40 335.40 0.805

935.00 627.25 307.75 2.504

923.00 608.60 314.40 3.805

973.20 639.00 334.20 2.005

946.00 627.40 318.60 2.605

935.20 614.00 321.20 3.405

949.80 624.40 325.40 3.205

960.40 625.60 334.80 3.205

957.00 619.60 337.40 3.005

960.00 620.67 339.33 2.333

935.60 629.00 306.60 3.405

894.67 576.67 318.00 5.673

982.60 638.00 344.60 1.205

930.17 617.00 313.17 3.836

935.75 618.75 317.00 2.754

902.67 601.00 301.67 2.673

908.67 619.33 289.33 6.673

906.00 601.25 304.75 5.754

914.25 610.00 304.25 5.504

917.50 618.00 299.50 2.504

902.50 604.25 298.25 4.004

910.80 599.00 311.80 3.805

927.80 622.80 305.00 3.405

941.50 607.75 333.75 2.504

905.80 608.80 297.00 6.405

870.00 596.33 273.67 9.333

945.50 612.75 332.75 3.504

859.00 580.50 278.50 4.502

894.75 608.75 286.00 6.504

924.60 608.20 316.40 5.005

918.25 608.25 310.00 3.754

928.60 606.20 322.40 6.005

892.25 609.25 283.00 5.004

875.50 592.00 283.50 8.254

909.75 601.00 308.75 4.004

902.75 600.00 302.75 4.754

914.00 606.67 307.33 5.003

918.00 603.67 314.33 3.673

938.60 617.40 321.20 2.805

874.33 595.33 279.00 8.333

922.60 610.20 312.40 3.405

914.40 619.20 295.20 5.805

884.80 601.20 283.60 8.005

883.00 597.00 286.00 6.002

882.67 588.00 294.67 6.506

936.33 618.50 317.83 3.176

886.00 608.00 278.00 6.205

864.75 594.75 270.00 10.254

857.25 585.00 272.25 11.004

865.25 580.00 285.25 9.754

873.80 598.40 275.40 8.205

0.00 0.00 0.00 0.000

993.33 645.33 348.00 2.333

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

957.50 607.50 350.00 4.002

0.00 0.00 0.00 0.000


